arbitriom Testrum cernatis consules ad servitium imperii et galTamentum civitatis,

et tunc unus aut duo ex bis ad prcscntiam nostrnm venient vice omnium in-

vestiendi et omnia regalia tarn in civitat«) quam oxtru per totum episcopatum

vestrnm sive in aqois seu in term sea iu personia, »cut nunc habetia vel ante

eMdionem Creme Itabnisti*, in thdoneie, pedattde, ripatieie, in fodro, moneta,

n banno, in omu inre legalimn, et anctpritatem faciendi tnatitiam nnicoiqne infra

cintatem et per totum opiscopatum secundum Icgcs et bonos mores ad concor-

diam civitatis : hec vidclicet omnia de manu imperiali reripjpnt et nominatim

castra hec: äuncinum et sanctum Jiassianum et rizuniguituncm et Caatellum-

Novum, qnod ert in episcopatu Lmdenai, aane nt pto bis regalibi» cmnibBa to«

coBsnlea preaentes et qnicnnque fiitnri eatis nobia et sncceaaeribna nniversis nostris

legibus et imperatoribus dlicentaa luarcbas argenti boni in festo saimti Martini

annnatim pcrsolvatis . at'jiip ubi requisierimus ac mnndiivorimus in Lomhardirv

KUiiciis iinstris cortis bniui ride prpsnntoti«! pxrpjito cn ;uuio . quninlo iniprrialo

iodruui per Lomburdiaiu accipiemu» et [ler C'remotien.sem episcopatuin siraüiter

id eoUigemus, tone prescripte pecume id est dnoentanim marcarum dationem non

pnetabitis; pro fideUtate antem veatra fodram infra mnioa eatre dTitatia et

sobnrbio eins Tobis in perpefaram eoncedtmus ; inrcstimus etiam, nt successores

nofstri rej^es et imp^ratore*^ paiidem ronconliam et idf^ni pactum, quod nos vobis-

cum t'acimus, tirmum et stabile conservent ac scriptis suis corroborent, et vm
stmiliter eadem tidelitate et conrentione, que inter nos et vos firmata est, illis

perpetao teneamiai Ntdlna autem apnd voa in oonsnlatn aodpiatnr, qui non
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iuret 8» liue penriomm in sno oonsulfttii et termino preaeripto solvtanmi, qnaado

per certom Bancinm fiierit requisitum, et in consulatu nemo recipiatur nisi nobis

aut successoribus iiostris regibus «fu iniperatoribn? firlolitatcm iuit t . nccdum

iuraverit. Quicumque vero iurat sacramentam in introitu conbulatus, lioc iiominatim

iurabit, ut guidabit et reget populum Cremunensem iutus et fom ad lidelitatem

et honorem ae eerritiam nostram et salrMiieDtuin civitatis, et aemper inteneretur

in eaonuneiito et conBidum et aliornm, qnod fidelitatem BttrTabont nolne sine

fraude et malo ingenio, et fraude non omittent, qiiundo mandata, que feccrinius

per dcbitum fidelitatis vcl per nos vel per certas nostra« lit^ra«;, boiin fid ' .itt,^n-

dant. Vulumus etiam, ut cum uulla civitate couiuratioueui sine parabola nustra

ftdati» et qtioUbet quinto anno sacraroentum fidelitatis nostre rmvari üadatis ab

UÜB, qoi noodom feoenmt Pro fidelitate autera et eervitio, qnod roe CmnoneDsea

gloriose noitro exhibuistis imperiu lioc vobis munifica largitatB COncedimns, quod
nülites et burgenses . qui in castello Creme babitant iniperio robpllantes et quos

in banno nostro posuimus. uunquani a banno iiostro absnh nnis, nec in gratiam

nostram eos vel beredes eorum lecipiemus, uisi in presentia nostra et cousulum

Cremone inrent, quod inter Tidanm et Addaam non hafntabwit, nec in hia dTi-

tatiboe et epiMopatibns eabnotatia, ridelieet Pergamemi, Brnteaei, Abntnaoo,

Parniensi, Placeiitino, nrc in episcopatu Cremone, neo in terra Cremensi nnqoam
babitabunt . nisi i

|

p;ir;il: •i;im nostram datani cx vnhuitatr cmi-ulum C'rpmo-

ncnsium. qiü nunc sunt vei luturi sunt, ita quod haue publice in cuacioue prijiuui-

cieut. Villaä autem omue», quus hubebaut Cremeuses iu nostro habcbimita

dominicata et poteetate atqne dominio, ezcepto caitello et boigo Crene, quod
noBtca Tolng manificentia conoedimns. Qnod ei epücopaa Cremone aut civia aliquis

Cremone de aliqua villarum ipsarum querimonia habet, nos ei iustitiam pro debito

faciemus. Pono ville <imn<"s ille iuralmnt stare ad mandatum uostrum aut ccrti

uosU'i missi ad boc destinuti ; niurum quoque, nec fossatum, nec fortiam neque

bargam aoram in toto epi&copata Cremtmenram facient Omaee antem viDani

prenominati in preaentia misü aoetri et eonsnlnm Cremoaensiom inxaboat
, qnod

personas et res Cremonensiuni per totam suara terram salvabunt et non erunt in

coiisilio vel facto, quod Crema vel aliquod caitellum seu fortia. infra t^rminos in

Cii iiKini usinm pri\ilegio designatos relevctur aut rchedificetur vel de novo con-

struatur. tji autcm hoc Cacerc teraptavoriut, bona lidc iurabont deieodere, quod

si aliqaii militem Ctemenunm Cremone habitaTerit per patabolam nostram d^auu,

ut Bupra de terra Crem^nm nnllo modo se intromittet, neo consnles id mne

imtni pennittent puftbok. Lnperiäli quoqiie magnifioentia Doitn aadium a

pre&tis YÜlanis eadem aacramenta quolibet quinto anno renovari et econtra per-

sonis ac rebus ipsorum villanoruiii pacom firmissimam per consulefl Cremonenses

in publica coociooe iurari. Utque huunues do Suncioo et de Pizcguitono et de

saocto Baasiaao «c de ceteria bargis ac viUia Oremoneiiaiam
,
quo vidn« «ant

ainiliter faekat, imperatow inaaione noatia decannaiiuk Btattunma ergo «t im-